
ZARZĄDZENIE NR 49.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559) 
i art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305 ze zm.) Wójt 
Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza się 
zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Promna 
 
 

Wojciech Nowak 

 

Id: D618600A-E6FD-4705-9B0C-B03E89E30BA9. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 49.2022 z 29.07.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 245 853,47 5 754,69 1 251 608,16

75495 Pozostała działalność 1 245 853,47 5 754,69 1 251 608,16

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 245 853,47 5 754,69 1 251 608,16

852 Pomoc społeczna 1 304 850,00 12 430,00 1 317 280,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 970,00 12 430,00 32 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 970,00 12 430,00 32 400,00

855 Rodzina 5 169 886,00 4 016,00 5 173 902,00

85595 Pozostała działalność 29 129,00 4 016,00 33 145,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

29 129,00 4 016,00 33 145,00

Razem: 32 521 970,23 22 200,69 32 544 170,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D618600A-E6FD-4705-9B0C-B03E89E30BA9. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zal. nr 2 do zarządzenia nr 49.2022 z 29.07.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 922 988,47 5 754,69 1 928 743,16

75495 Pozostała działalność 1 245 853,47 5 754,69 1 251 608,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 967,72 1 884,69 12 852,41

4300 Zakup usług pozostałych 19 033,75 3 870,00 22 903,75

852 Pomoc społeczna 2 589 106,85 12 430,00 2 601 536,85

85202 Domy pomocy społecznej 230 065,00 -2 350,00 227 715,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

230 065,00 -2 350,00 227 715,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 250,00 2 350,00 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 350,00 1 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 285,00 12 430,00 45 715,00

3110 Świadczenia społeczne 33 285,00 12 430,00 45 715,00

855 Rodzina 5 216 886,00 4 016,00 5 220 902,00

85595 Pozostała działalność 29 129,00 4 016,00 33 145,00

3110 Świadczenia społeczne 28 255,00 3 900,00 32 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185,00 116,00 301,00

Razem: 37 976 569,32 22 200,69 37 998 770,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D618600A-E6FD-4705-9B0C-B03E89E30BA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

